А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.02.2024 № 110-29-31-24

г. Саянск


  Об утверждении состава эвакоприемной

комиссии муниципального образования

«город Саянск»

 В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от 30.01.2024 № 110-37-106-24

«Об утверждении Положения об эвакоприемной комиссии муниципального

образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст.38, 47 Устава

муниципального образования «город Саянск»,

1. Утвердить состав эвакоприемной комиссии муниципального

образования «город Саянск» (приложение).

2. Начальнику отдела мобилизационной подготовки, гражданской

обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» Егоровой

Н.В. ознакомить работников, указанных в приложении к распоряжению с

распоряжением.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск» от

14.09.2022 № 110-29-211-22 «Об утверждении состава эвакуационной

комиссии муниципального образования «город Саянск».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

Исп. Тугульбаев М.С.

Тел. 5-64-22

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 12.02.2024 № 110-31-24

Состав эвакоприемной комиссии

муниципального образования «город Саянск»

1. Председатель комиссии - заместитель мэра городского округа по

социальным вопросам;

2. Заместитель председателя комиссии - начальник муниципального

казенного учреждения «Управление образования администрации

муниципального образования «город Саянск»;

3. Секретарь комиссии - консультант отдела мобилизационной

подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных

ситуаций администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск»

4. Член комиссии - главный специалист по мобилизационной работе и

защите государственной тайны отдела мобилизационной подготовки,

гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск»;

5. Член комиссии - начальник отдела жилищной политики Комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск»;

6. Член комиссии - начальник муниципального казенного учреждения

«Управление культуры администрации муниципального образования

«город Саянск»;

7. Член комиссии - заместитель начальника по потребительскому рынку

отдела экономического развития и потребительского рынка

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск»;

8. Член комиссии (по согласованию) - директор областного

государственного казенного учреждения «Управление социальной

защиты населения по городу Саянску»;

9. Член комиссии (по согласованию) - начальник отдела полиции

(дислокация г. Саянск) межмуниципального отдела МВД России

«Зиминский»;

10. Член комиссии (по согласованию) - главный врач областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская

городская больница»;

11. Член комиссии (по согласованию) - начальник 5 пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы

государственной противопожарной службы Главного управления МЧС

России по Иркутской области;

12. Член комиссии (по согласованию) - военный комиссар (городов

Саянск, Зима, Зиминского района Иркутской области);

13. Член комиссии (по согласованию) – представитель Зиминского отдела

вневедомственной охраны – филиала федерального государственного

казенного учреждения Управление вневедомственной охраны войск

национальной гвардии России по Иркутской области